
 

Stránka 1 z 8 

Krajský úřad 

Číslo dohody kraj: 20/SML5595/OS/MAJ 
Číslo dohody správce: 
 
 

DOHODA O SPOLEČNÉM PROVOZOVÁNÍ PODNIKU 

Účastníci dohody 

Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail / telefon: simak.j@kr-ustecky.cz / 475 657 407 
  
(dále jen „Kraj“) 

a 
 
JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová 
Sídlo: Washingtonova 1567/25, 110 00 Praha 1 
Insolvenční správce dlužníka Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. 
IČO: 61538990 
Sídlo: Jiráskova 1378/4, Rumburk 1, 408 01 Rumburk 
  
(dále jen „Správce“) 
 
 

Preambule 

Kraj pořídil do svého vlastnictví v této dohodě níže podrobně specifikovaný nemovitý a movitý 
majetek (dále jen v této preambuli „majetek“), čímž potvrdil dlouhodobě deklarovaný zájem 
na zajištění zdravotních služeb lůžkové a ambulantní péče pro obyvatele Šluknovského 
výběžku v nemocnici. Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodlo usnesením č. 016/29Z/2020 
o zajištění poskytování nemocničních zdravotních služeb ve Šluknovském výběžku namísto 
Lužické nemocnice a polikliniky, a.s., v konkurzu (dále jen „LNaP“ nebo „nemocnice“), 
prostřednictvím Krajské majetkové, příspěvkové organizace – střediska Rumburk.  

Kraj, resp. Krajská majetková, příspěvková organizace nemůže převzít provoz poskytovatele 
zdravotních služeb, protože není držitelem rozhodnutí o oprávnění k poskytování zdravotních 
služeb. Tato dohoda je uzavírána výhradně za účelem překlenutí časového období pro splnění 
zákonných podmínek k možnosti poskytování zdravotních služeb prostřednictvím Krajské 
majetkové, příspěvkové organizace – střediska Rumburk.  

Krajem pořízený majetek byl součástí konkursní podstaty tvořící toliko materiální substrát 
podniku poskytujícího zdravotní služby a tedy v konkursní podstatě zůstává personální 
substrát poskytovatele zdravotních služeb včetně příslušných oprávnění (Rozhodnutí 
o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb Lužická nemocnice a poliklinika, a.s., 



 

Stránka 2 z 8 

Lužická nemocnice, odštěpný závod, bylo vydáno dne 27. 08. 2018, pod Číslem jednacím 
439/ZD/2018, právní moci nabylo 13. 09. 2018 a Rozhodnutí o udělení oprávnění 
k poskytování zdravotních služeb Lužická nemocnice a poliklinika, a.s., Lužická poliklinika, 
odštěpný závod, bylo vydáno dne 19. 03. 2020, pod Číslem jednacím KUUK/048694/2020, 
právní moci nabylo 07. 04. 2020) a smluv se zdravotními pojišťovnami. 

Splnění zákonných podmínek pro poskytování zdravotních služeb spolu s uzavřením 
příslušných smluv se zdravotními pojišťovnami stran nového poskytovatele, tj. Krajské 
majetkové, příspěvkové organizace – střediska Rumburk, je proces se zákonem stanovenými 
lhůtami. Kraj má zájem zachovat v Rumburku dostupnou zdravotní péči.  

Správce akceptuje vůli a zájem Kraje zachovat pro občany Šluknovského výběžku dostupnost 
zdravotní péče prostřednictvím LNaP do doby, než bude péči zajišťovat Krajská majetková, 
příspěvková organizace. Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR a věřitelský výbor Lužická 
nemocnice a poliklinika, a.s., v úpadku, souhlasí s tím, že Správce neučiní právní jednání 
směřující k ukončení provozu podniku dlužníka dříve než ke dni 31. 12. 2020. Provoz podniku 
za dobu od zpeněžení majetkové podstaty do 31. 12. 2020 se bude uskutečňovat na smluvním 
základě definovaném touto dohodou. 

Společnou prioritou a zájmem účastníků dohody je proto zachování provozu nemocnice do 
doby převzetí provozu nemocnice Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizací. Kraj 
očekává, že Krajská majetková, příspěvková organizace, získá dostatečná oprávnění 
k poskytování zdravotních služeb a smlouvy o úhradách zdravotní péče se zdravotními 
pojišťovnami tak, aby mohla provozovat nemocnici a poskytovat zdravotní služby nejpozději 
od 1. 1. 2021. 

Společný podnik provozovaný na základě této dohody bude neformální organizace bez právní 
subjektivity oddělená od svých zakladatelů. Společný zájem smluvních stran bude realizován 
tak, Kraj umožní využití svého nemovitého a movitého majetku specifikovaného v přílohách 
této dohody Správcem a Správce bude realizovat společný zájem využitím oprávnění 
k provozu zdravotnického zařízení a výkonem práv a povinností v pracovněprávních vztazích. 

Za účelem naplnění tohoto veřejného zájmu se účastníci dohodli na uzavření následující 
Dohody o společném provozování podniku: 

 
I. 

Účel dohody 

1.  Účelem této dohody je vytvoření strategické aliance, která dovolí společný provoz 
zdravotnického zařízení LNaP do 31. 12. 2020. Tím se rozumí správa společně 
kontrolovaného podniku za účelem postupného převedení všech funkcí a činností 
zdravotnického zařízení LNaP na Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, tak aby 
tato mohla začít provozovat nemocnici od 1. 1. 2021. 

2.  Účelem dohody není založení samostatné právnické osoby. Účastníci dohody nejsou 
navzájem v postavení soutěžitelů a nekladou si za cíl racionalizaci obchodních aktivit.  
Posláním společného podniku je využití dohodou označených vlastních zdrojů k naplnění 
veřejného zájmu na trvání provozu zdravotnického zařízení. 

 

II. 
Svěření kapitálu k provozování společného podniku 

1. Předpokladem pro naplnění účelu společného podniku je svěření potřebného kapitálu ke 
správě a provozování podniku. Jedná se o kapitál věcný, personální, finanční a know how. 

2. Věcný kapitál – věcný kapitál svěřuje k dočasnému užívání za účelem provozování 
společného podniku Kraj. Věcný kapitál zůstává i po dobu vložení a užívání za účelem dle 



 

Stránka 3 z 8 

této dohody výhradním vlastnictvím kraje. Seznam svěřených nemovitých a movitých věcí 
tvoří přílohu č. 1 – 4 této dohody. Správce je srozuměn se stavem, v jakém se věcný kapitál 
jako celek i jeho jednotlivé části nachází ke dni uzavření dohody. Vzhledem k účelu této 
dohody a společnému záměru, který účastníci prostřednictvím této dohody realizují, bude 
právní režim předání a převzetí věcného kapitálu následující: 

- Kraj jako vlastník majetku tvořící věcný kapitál jej protokolárně převzal před uzavřením 
této dohody, 

- Správce věcný kapitál užívá a po dobu platnosti této dohody bude užívat výhradně podle 
pokynů a požadavků Kraje; činí tak na odpovědnost Kraje, 

- Na způsob užití věcného kapitálu Kraj průběžně dohlíží, na jeho správě a údržbě se 
přímo podílí. 

 

3. Personální kapitál – ten zajišťuje v plném rozsahu Správce. Správce se zavazuje využívat 
personální kapitál plně a výlučně pro potřeby společného podniku. Správce bere na vědomí 
požadavek Kraje na zachování všech pracovních míst v současném rozsahu. Po dobu 
trvání této dohody náleží výkon práv a povinností zaměstnavatele Správci. Individuální 
rozhodnutí o pracovním zařazení zaměstnance nebo trvání jeho pracovního poměru činí 
Správce ve své působnosti, po předchozím projednání s Krajem. Zdrojem financování 
mzdových nároků jsou kterékoliv příjmy z činnosti podniku, včetně všech záloh hrazených 
zdravotní pojišťovnou za období náležející do doby trvání této dohody nebo připsané ve 
prospěch účtu majetkové podstaty. Mzdovou účetní agendu zajišťuje po dobu trvání 
smlouvy Správce na náklady podniku LNaP, v obdobném rozsahu a režimu, jako tomu bylo 
do doby uzavření této dohody. Účastníci dohody budou činit po dobu trvání dohody právní 
kroky k plynulému převzetí mzdové agendy Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizací 
k 1. 1. 2021. 
 

4. Finanční kapitál – ten zajišťuje v plném rozsahu Kraj. Ke dni uzavření dohody je 
předpoklad, že rozdíl nákladů a výnosů za období 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020 nebude činit 
méně než 40.000.000 Kč.  Zdrojem financování společného podniku po relevantní dobu 
jsou  

 
i) příjmy ze záloh od zdravotních pojišťoven určené ke krytí nákladů provozu 

v relevantním období (1.7.2020 – 31. 12.2020), přímého úhrady pojišťoven za stejné 
období, 

ii) prostředky, které Kraj vynaložil na úhradu nákladů správy a údržby majetku formou 
přímých plateb, 

iii) záloha na provozování společného podniku: Kraj poskytne zálohu na provozování 
společného podniku ve prospěch zvláštního účtu vedeného na jméno Správce u 
UniCredit Bank Czech Republic a Slovakia a.s.,  č. ú. 5708992028/2700 (účet 
majetkové podstaty zveřejněn jako událost B-2 insolvenčního rejstříku, sp.zn. KSUL 
43 INS 12779/2019), částku 40.000.000 Kč, do 21 dnů od účinnosti smlouvy. 
Prostředky účtu budou účelově vázány k financování provozních výdajů společného 
podniku. Správce je oprávněn průběžně použít prostředky způsobem, který schválí 
zástupce Kraje pro věcná jednání. 

Závěrečné vyúčtování prostředků se uskuteční do 30ti dnů ode dne, kdy bude s konečnou 
platností uzavřeno vyúčtování všech zdravotních pojišťoven za období roku 2020. Na 
období relevantní vůči předmětu této dohody bude náležet alikvotní část počítáno podle 
počtu dní od 1. 7. 2020 do 31.12.2020. 
Kraj deklaruje, že dohledová činnost insolvenčního soudu vůči Správci a jeho postavení 
insolvenčního správce se zvláštním povolením (ze zákona podřízené bezpečnostní 
prověrce NBÚ) je pro něj dostatečnou zárukou řádné správy a vypořádání finančních 
prostředků. 



 

Stránka 4 z 8 

5.  Know how – poskytuje pro potřeby společného podniku Správce. Know how je 
představováno oprávněními Správce vůči majetku dlužníka a smluvním zázemím Správce 
vůči zdravotním pojišťovnám. Správce se zavazuje využívat jej plně a výlučně pro potřeby 
společného podniku. 

 
 

III. 
Rozhodování o fungování, hospodaření a rozsah působnosti společného podniku 

1.  Hlavní funkcí společného podniku je zachování provozu zdravotnického zařízení LNaP při 
naplnění všech zákonných předpokladů a podmínek, technického a personálního vybavení 
zdravotnického zařízení. 

2.  Řízením společného podniku se pověřuje správce. Tato dohoda má povahu plné moci, 
kterou uděluje Kraj Správci k jednáním, které účel této dohody předpokládá. 

3.  Účetní a obchodní knihy k provozu podniku LNaP vede po dobu trvání dohody Správce bez 
přerušení, jako součást účetních knih vedených pro Lužickou nemocnici a polikliniku, a.s., 
v úpadku. Činí tak na náklady LNaP. S účinností od uzavření smlouvy bude Správce 
předkládat Kraji měsíčně informace o nákladech a výnosech hospodářské činnosti takto:  

- přehledy fakturace jednotlivým zdravotním pojišťovnám, 
- přehledy nákladů v členění po jednotlivých syntetických účtech (zejm. spotřeba 

materiálu, spotřeba energií, mzdové náklady, odvody, ostatní služby), 
- přehledy zdravotních výkonů na jednotlivých pracovištích, 

Zpravidla čtvrtletně bude předkládán odhad vyúčtování zdravotních výkonů oproti 
hrazeným platbám od zdravotních pojišťoven. 

4.  Správce poskytne Kraji součinnost ke vstupu Kraje do smluvních vztahů s dodavateli služeb 
a energií. Přechodné období vyúčtují účastníci dohody přiměřeně podle uvedených zásad. 
Účastníci dohody činí po dobu jejího trvání právní kroky k plynulému převedení nákladů 
provozu podniku do působnosti Kraje. 

5.  Období od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020 se stane samostatným zúčtovacím obdobím, v němž 
– po dokončení vyúčtování zdravotních výkonů za celorok 2020 – bude hospodářský 
výsledek vypořádán takto:  
A) Náklady převyšující výnosy z činnosti za samostatné zúčtovací období této Smlouvy 
nahradí Kraj z poskytnuté zálohy do majetkové podstaty jako úhradu vzniklé ztráty, 
 
B) Případný zjištěný zisk z činnosti (po konečném vyúčtování pojišťoven a nákladů správy 
podniku za rozhodné období, včetně nákladů trvajícího insolvenčního řízení v rozhodné 
době) bude příjmem Kraje. 
 

6.  Rozsah zdravotní péče v LNaP definuje platné oprávnění k poskytování zdravotních 
služeb, smlouvy o úhradách zdravotní péče se zdravotními pojišťovnami a skutečné 
personální a věcné vybavení nemocnice. Nestanoví-li Kraj písemným rozhodnutím jinak, 
zajistí Správce po dobu trvání dohody strukturu a rozsah poskytovaných zdravotních služeb 
LNaP takto: 
 

Pavilon I. (areál U nemocnice): 
- ošetřovatelská lůžka – provoz 24/7,  
- chirurgické lůžkové oddělení včetně gynekologické stanice a operativy (pouze plánované 
výkony) – provoz 24/7, 
- chirurgická příjmová ambulance – provoz 24/7,  
- chirurgická obecná ambulance – provoz 24/7,  
- dětské lůžkové oddělení – provoz 24/7,  



 

Stránka 5 z 8 

- dětská příjmová ambulance provoz 24/7,  
- dětská obecná ambulance – provoz 24/7,  
- LSPP pro děti a dorost,  
- nelůžkové ARO – provoz 24/7,  
- RDG oddělení (CT, RTG, Sono),  
- OKBH-hematologie a transfúzní lékařství – provoz 24/7,  
- interní příjmová ambulance,  
- interní obecná ambulance,  
- kardiologická ambulance,  
- gynekologická ambulance,  
- chirurgická indikační a cévní ambulance,  
- urologická ambulance, 
- oftalmologická ambulance,  
- fyzioterapie  
 
Pavilon II. (areál V Podhájí): 
- gastroenterologická ambulance,  
- RDG (RTG, Sono),  
- rehabilitační a fyzikální medicína,  
- fyzioterapie, 
- OKBH-klinická biochemie – provoz 24/7 
- OKBH-odběrová ambulance  
 
Poliklinika: 
 - gynekologická ambulance,  
- neurologická ambulance,  
- OKBH-odběrová ambulance 
 
Ostatní provozy ve Šluknovském výběžku:  
- OKBH-odběrová ambulance ve Varnsdorfu, 
- OKBH-odběrová ambulance ve Šluknově,  
- oftalmologická ambulance ve Varnsdorfu,  
- oftalmologická ambulance ve Šluknově,  
- ambulance PL pro děti a dorost v Dolní Poustevně, ve Vilémově, v Rybništi. 

 

7.  Organizace a management LNaP ke dni uzavření této dohody navazují na stav před 
rozhodnutím o úpadku nemocnice. V poměrech insolvenčního řízení neuskutečnila 
nemocnice ani věřitelé reorganizaci v žádné podobě. Nové řídící procesy a struktury 
managementu definuje Kraj a Krajská majetková, příspěvková organizace, pro období od 
1. 1. 2021. Po dobu trvání této dohody je Správce oprávněn zachovat řídící procesy 
v podobě, v jaké přetrvávají z doby po rozhodnutí o prohlášení konkursu, to bez ohledu na 
jejich ekonomickou efektivitu. Dohled nad správou společného podniku vykonává Kraj 
prostřednictvím jím pověřené osoby (čl. VII. odst. 1 dohody), jejímž prostřednictvím je 
oprávněn požádat o relevantní podklady. 

 
IV. 

Odměna za provozování společného podniku 

1. 

 



 

Stránka 6 z 8 

2. 

3.  Odměna bude Krajem uhrazena Krajem na základě faktur vystavených Správcem, které 
budou splňovat náležitosti dle zákona o DPH. K odměně bude účtována rovněž DPH ve 
výši dle platných právních předpisů. Účastníci se dohodli, že ujednání o odměně Správce 
podléhá mlčenlivosti a netvoří součást zveřejňovaných informací, s výjimkou plnění 
povinnosti Kraje podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 
V. 

Práva a povinnosti účastníků dohody 

1. Správce se zavazuje k plnění zejména těchto povinností: 

‐ Součinnost při zajištění personálního vybavení LNaP pro rozsah péče poskytovaný od 
1. 1. 2021 (např. převodem pracovněprávních vztahů LNaP na Krajskou majetkovou, 
příspěvkovou organizaci), 

‐ Zpracování provozních řádů pracovišť, 
‐ Projednání a schválení provozních řádů na úrovni Krajské hygienické stanice, 
‐ Příprava podkladů a součinnost při podání žádosti o vydání oprávnění k poskytování 

zdravotních služeb u krajského úřadu tak, aby Krajská majetková, příspěvková 
organizace, mohla poskytovat potřebné zdravotní služby od 1. 1. 2021, 

‐ Součinnost ve výběrových řízeních před uzavřením smlouvy o úhradách zdravotní péče, 
‐ Příprava podkladů pro uzavření smluv se zdravotními pojišťovnami (zejm. pro přílohy č. 

2 smluv), s účinky od 1. 1. 2021, 
‐ Součinnost (účast při jednání) při vyjednání smluv se zdravotními pojišťovnami pro 

období od 1. 1. 2021, to podle konkrétního individuálního zadání Kraje, 
‐ Zpracování vnitropodnikových směrnic, standardů ošetřovatelské péče, standardů 

vedení podnikové a zdravotní agendy apod. 

2. Kraj se zavazuje k plnění zejména těchto povinností: 

‐ Zajištění (doplnění) potřebného personálního vybavení pro požadovanou strukturu 
péče,  

‐ Doplnění požadované dokumentace k personálnímu vybavení poskytovatele zdravotní 
péče, 

‐ Doplnění dokumentace k jiným předpokladům nutným k udělení oprávnění k činnosti, 
‐ Vyjednání a uzavření smluv se zdravotními pojišťovnami pro období od 1. 1. 2021. 

 

3. Účastníci dohody berou na vědomí, že poskytování zdravotních služeb prostřednictvím 
Krajské majetkové, příspěvkové organizace, od 1. 1. 2021 je podmíněno následujícími 
ostatními okolnostmi: 

a) Převedení softwarových licencí: Správce zajistí v rámci této smlouvy podmínky pro 
převedení tohoto prostředí na Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci. 
Nejpozději do 15. 9. 2020 předloží Správce Krajské majetkové, příspěvkové organizaci, 
seznam softwarových licencí se specifikací provozu a finančních podmínek užívání. 
Nejpozději do 30.9. 2020 předloží Kraj Správci písemné rozhodnutí s označením 
softwarových licencí, které předpokládá pro budoucí provoz podniku převzít. Správce 
poskytne k převzetí potřebnou součinnost, pokud to budou umožňovat podmínky 
smlouvy s dodavatelem licence. Licence a softwarové programy, které kraj nebo 



 

Stránka 7 z 8 

Krajská majetková, příspěvková organizace, výslovně neoznačí, je Správce resp. LNaP 
oprávněn ukončit nebo učinit jiné právní jednání k jejich zániku. 

b) Přechod pracovněprávních vztahů: Zpracování nových pracovních smluv a výměrů 
podle vzoru a zadání Krajské majetkové, příspěvkové organizace, pro přechod práv a 
povinností z pracovněprávních vztahů postupem podle § 338 a násl. Zákoníku práce 
(Správce upozorňuje na nutnost přímého kontaktu zástupce Krajské majetkové, 
příspěvkové organizace, se zaměstnanci LNaP). 

c) Předání agendy zdravotní dokumentace k 1. 1. 2021 – předpokládá se plná součinnost 
LNaP a Krajské majetkové, příspěvkové organizace, podle dispozic Správce. 

d) Převod a předání pacientské databáze. 

e) Skartace a archivace dokumentace, za souhlasu Okresního archivu. Zajištění archivace 
listin, které náleží k převzetí Správcem. 

4. Kraj bere na vědomí, že splněním účelu této dohody se právní jednání nutná k převzetí 
poskytování zdravotních služeb dlužníka prostřednictvím Krajské majetkové, příspěvkové 
organizace, nevyčerpávají. Kraj umožní správci plný přístup ke všem datům a údajům, 
které vyžaduje zpracování konečné zprávy insolvenčního správce v řízení. Přístup 
správce k údajům se neomezuje na dobu trvání této dohody. 

 
 

VI. 
Doba trvání dohody, výpověď 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. Na období od  
1. 7. 2020 do doby platnosti a účinnosti dohody se přiměřeně použijí ustanovení této 
dohody. 

2. Před uplynutím sjednané doby nelze dohodu vypovědět;  účastníci dohody se na ukončení 
této dohody mohou dohodnout. 

 
VII. 

Ostatní a závěrečná ustanovení  

1. Kontrolu plnění účelu této dohody a společného podniku vykonává za jednotlivé účastníky: 
a) Za Kraj:   Jindřich Šimák 

Miluše Srbková 
b) Za Správce: Martina Jinochová Matyášová 

Filip Eichler 
Darek Šváb 

2. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přiměřeně 
ustanoveními § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a právními předpisy upravujícími hospodaření územních samosprávných celků. 

3. O uzavření této dohody rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 038/31Z/2020 
dne 7. 9. 2020. 

4. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě účastníků formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

5. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech pare s platností originálu, přičemž Kraj obdrží jedno 
vyhotovení a Správce tři vyhotovení. 

6. Tato dohoda bude s vyloučením článku IV. odst. 1 a 2 uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Správce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 



 

Stránka 8 z 8 

obsažených v této dohodě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Účastníci se dohodli na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této dohody byla zaslána Správci na e-mail: matyasova@ak-praha.cz.  

7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

 
VIII. 

Podpisy účastníků dohody 

Kraj i Správce shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Přílohy: 
1. Seznam nemovitého majetku 
2. Seznam nemovitého majetku (2) 
3. Seznam movitého majetku (2A) 
4. Seznam movitého majetku (2B) 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V Praze dne ………………… 

 
 
……………………………………………. 

 
 
……………………………………………… 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová 

 


